
Petak, 15. svibnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 783 - broj 10 

OPĆINE 

13. 
Općina Baška 

Temeljem članka 1. stavak 2. Zakona o sigurnosti pro­
meta na cestama (»Narodne novine« broj 59/96) i članka 
33. Statuta Općine Baška (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 7/94, 8/96, 20/97) Općinsko vijeće 
Općine Baška, na sjednici održanoj dana 30. travnja 1998. 
godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o sezonskoj 

regulaciji prometa u Baski 

Članak 1. 

U Odluci o sezonskoj regulaciji prometa u Baski (»Slu­
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 4/97) čla­
nak 8. mijenja se i glasi: 

»Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim­
jenjivat će se od 15. svibnja kalendarske godine u 00,00 sati 
do 15. listopada kalendarske godine u 24,00 sata.« 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/98-01/3 
Ur. broj: 2142-03-98-3 
Baška, 30. travnja 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednica 
dr. Marija Hero, v.r. 


